



09150818814	شماره تماس	وحید اصلی	خریدار
021-66066072	شماره تماس	فروشگاه اینترنتی کیف ابزار	فروشنده
تهران، خیابان امام خمینی، کوچه نعمتی- مجتمع صادق- طبقه اول- پلاک 3			نشانی

ردیف	عنوان کالا	تعداد	بهای واحد	بهای کل
1	دستگاه جوش صبا الکتریک توربو مدل POWERLIGHT 2001-TURBO	2	2,899,000 تومان	5,798,000 تومان
2	اینورتر جوشکاری آروا مدل 2113	2	3,350,000 تومان	6,700,000 تومان
3	دستگاه جوش آروا مدل 2160	1	3,200,000 تومان	3,200,000 تومان
4	اینورتر جوشکاری 200 آمپر راسب مدل 300S	2	1,965,000 تومان	3,930,000 تومان
5	اره پروفیل بر توسن پلاس مدل 5180C	1	2,598,000 تومان	2,598,000 تومان
6	جعبه بکس 24 پارچه هنس 12 پر مدل 12MT-4624	1	1,498,000 تومان	1,498,000 تومان
7	جعبه بکس 24 پارچه هنس مدل 4624MTR4 مشکی	1	1,685,000 تومان	1,685,000 تومان
8	دریل بتن کن سه حالته چکشی 24 میلیمتری 2724	2	1,598,000 تومان	3,196,000 تومان
9	جعبه بکس 24 پارچه هنس مدل 6MT-4624	1	1,385,000 تومان	1,385,000 تومان
جمع کل			29,990,000 تومان	

توجه:	مبالغ مندرج در پیش فاکتور منوط به موجودیت و عدم تغییر قیمت در سایت می باشد. در صورت تایید پیش فاکتور سفارش خود را در وب سایت ثبت نمایید.
-------	--

از اینکه انتخاب شما هستیم سپاسگزاریم...

مهر فروشنده